
UCHWAŁA Nr  185/6/XX/12 

 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

w sprawie wysokości opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 
1
) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz. 

236) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za przyjęcie nieczystości stałych na wysypisko odpadów komunalnych w 

Czyżówku, będącego własnością komunalną gminy Iłowa. Wysokość opłaty jest różna 

dla poszczególnych rodzajów odpadów i wynosi: 

1) żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (kod odpadu 100101) – 107,54 zł/tonę brutto; 

2) odpady z hutnictwa szkła (kod odpadu 101199) – 107,54 zł/tonę brutto; 

3) tworzywa sztuczne (kod odpadu 160119) – 211,91 zł/tonę brutto; 

4) odpady betonu oraz gruz z rozbiórki i remontu (kod odpadu 170101) – 100,34 zł/tonę 

brutto; 

5) gruz ceglany (kod odpadu 170102) – 100,34 zł/tonę brutto; 

6) usunięte tynki, tapety, okleiny (kod odpadu 170180) – 107,54 zł/tonę brutto; 

7) papa odpadowa (kod odpadu 170380) – 107,54 zł/tonę brutto; 

8) zmieszane odpady budowlane o kodzie 170904 – 107,54 zł/tonę brutto; 

9) skratki (kod odpadu 190801) – 147,24 zł/tonę brutto; 

10) zawartość piaskowników (kod odpadu 190802) – 147,07 zł/tonę brutto; 

11) ustabilizowane komunalne osady ściekowe (kod odpadu 190805) – 105,94 zł/tonę brutto; 

12) inne nie wymienione odpady o kodzie odpadu 190999 – 99,32 zł/tonę brutto; 

13) odpady z mechanicznej obróbki odpadów nie zawierające substancji niebezpiecznych o 

kodzie odpadu 191212 – 163,91 zł/tonę brutto; 

14) odpady ulegające biodegradacji – z cmentarza – (kod odpadu 200201) – 211,91 zł/tonę 

brutto; 

15) gleba i ziemia, w tym kamienie (kod odpadu 200202) – 100,34 zł/tonę brutto; 

16) odpady z cmentarza nie ulegające biodegradacji (kod odpadu 200203) – 100,34 zł/tonę 

brutto; 

17) niesegregowane odpady komunalne (kod odpadu 200301) – 211,91 zł/tonę brutto; 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 

2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 

142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 

149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567. 



18) odpady z targowisk (kod odpadu 200302) – 211,91 zł/tonę brutto; 

19) odpady z czyszczenia ulic (kod odpadu 200303) – 183,09 zł/tonę brutto; 

20) odpady ze studzienek kanalizacyjnych (kod odpadu 200306) – 107,54 zł/tonę brutto; 

21) odpady wielkogabarytowe (kod odpadu 200307) – 211,91 zł/tonę brutto; 

22) inne odpady komunalne o kodzie odpadu 200399 – 211,91 zł/tonę brutto. 

 

2. Ustala się opłatę za przyjęcie ścieków bytowych i ścieków komunalnych dowożonych do 

punktu zlewnego oczyszczalni ścieków w Iłowej, będącej własnością komunalną gminy 

Iłowa, w wysokości 2,88 zł  brutto za jeden metr sześcienny. 

 

§ 2. 1. Opłaty, o których mowa w § 1, pobiera odpowiednio administrator wysypiska odpadów 

komunalnych w Czyżówku lub administrator oczyszczalni ścieków w Iłowej. 

2. Administrator wysypiska i oczyszczalni zobowiązany jest do prowadzenia ewidencji 

przyjętych odpadów i pobieranych opłat. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Iłowej Nr 95/6/X/11 z dnia 29 listopada 2011 r. w 

sprawie wysokości opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Brzezicki 

 

 

  

 


